04.08.2022 Г. № 31-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ФИАС
     В связи с проведением инвентаризации сведений об адресных объектах в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон», Федеральным законом от 06.10.2013 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Нельхай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать следующий объект:
1.1. Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Нельхай, село Апхульта, улица Свердлова, дом 24, квартира 2
            2. Специалисту администрации МО «Нельхай» внести необходимые сведения в Федеральную информационную адресную систему.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Нельхай» «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Нельхай»

О.Н. Егорова